
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
08.02.2024       № 7 

с. Октябрьский Городок 

О внесении изменений  в постановления администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района   

Саратовской области от 02.08.2022 №73 «О создании комиссии по 

подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка и 

имущества, или аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка и имущества, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,  

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области «О создании комиссии по подготовке и организации 

аукциона по продаже земельного участка и имущества, или аукциона на 

право заключения договора аренды земельного участка и имущества, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности» от 

02.08.2022 № 73, изложив приложение № 1 к постановлению в новой 

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

  2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

нормативных правовых актов. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова 

 

 
 

 

 



 

 

 

Приложение  №1 

к постановлению 

Октябрьского муниципального 

образования Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

                                                                         от 08.02.2024 № 7 

 

Приложение  №1 

к постановлению 

Октябрьского муниципального 

образования Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

                                                                         от 02.08.2022 № 73 

 
 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ОРГАНИЗАЦИИ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ 

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА И НЕДВИЖИМОСТИ, ИЛИ АУКЦИОНА НА ПРАВО 

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА И НЕДВИЖИМОСТИ, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

 

Андрианова 

Светлана Юрьевна 

-глава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской 

области, председатель комиссии; 

  

Агальцова  

Ольга Михайловна 

- руководитель сектора организационной, правовой и 

документационной работы  администрации 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской 

области, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Парфеевец Елена  

Николаевна 

 

 

 

- руководитель сектора социальной работы и 

общественных отношений администрации 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской 

области; 

 

Шеповалов Андрей   

Сергеевич 

-руководитель сектора ЖКХ и дорожного хозяйства 

администрации Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области. 



 

 

 
 


